PTO DOR.
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118
815
1092
115
943
221
481
313
1246
702
119
312
160
480
701
599
479
1218
1215
828
945
468
1011
1057
889
469
117
168
471
541
963
459
547
461
222
964
116
921
227
163
464
857
470
1181
1165
463
1324
1155
1042
465
1337
161
458
319
460
697
691
636
165
700
1056

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2026 - 22 Febrero 2026

06-Alevines Masculinos - Orden De Llegada
91 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Alvaro NUNEZ ORTEGA

Erik GALAN FERNANDEZ
Daniel PLAZA QUINONES
Mario HERNANDEZ MORENO
Jorge RUANO ROMERO
Miguel RODRIGUEZ HERRANZ
Diego MIGUEL SANCHEZ
Manuel LOPEZ FLEITAS

Diego Valentin ARANDA ZAPATA
Alonso CANCELA ARAGON
Diego GARCIA PEREZ
Martin SANZ AYUSO
Alejandro PULIDO MORALO
Jose ROMAN POPQVICI

Yago CASTELLANO PLAZA
Enzo GARCIA JIMENEZ

Jorge MURILLO CANEIRO
Javier PEREZ CARRASCO
Marcos MONTANA DIAZ
Oscar JACOME MONTERO
Diego YAGUE DE LA FUENTE
Miguel MARTINEZ SAIZ

Teo ROJAS CASIL

Hugo CARRASCO MONTERO
Pablo NUNEZ MEDINA

Martin MENTRIDA GONZALEZ
Dario BENITO PEREIRA

Jorge SANCHEZ ZAFRA

Diego VICENTE ALCAZAR
Pablo SEGURA BOTIJA

Mario VACAS CAPITAN

Max NEUDECKER MUNOZ
Mateo MOLINA BRINON

Kouri RIOS LAHBIB

Mario SOSA DIAS RUIZ

lvan MENDOZA DURAN
Gabriel BARTOLOME POZO
Leo JIMENEZ GARCIA

Hugo TOBAJAS REINA

Martin VELASCO MORENO
Guillermo DE VICENTE

Javier DE LA VERA MORENO
Alonso MONEDERO VILLAFUERT
Massimiliano IACOPETTI SAEZ
Martin LISTE PEREZ

Abel POZO MARTIN

Hugo BLANCO BACHILLER
Izan ANGELATS

Martin WALUSIMBI COLMENAREJ
Nico MENDEZ MONTERO
Martin NAVARRO JIMENEZ
Mario PASCUAL BENITO
Javier SANTOS MARTINEZ
Hugo SILVESTRE GOMEZ
Daniel DIAZ MERINO

Ignacio MORALES GARCIA
Alessandro DI MARE CORPORAN
Mateo HINOSTROZA LOPEZ
Pedro LOPEZ COLMENAREJO
Pablo GARCIA VAQUERO
Luca BONAL SARO

CATEGORIA
ALV-M 1
ALV-M 2
ALV-M 3
ALV-M 5
ALV-M 6
ALV-M 7
ALV-M 8
ALV-M 9
ALV-M 10
ALV-M 11
ALV-M 12
ALV-M 13
ALV-M 14
ALV-M 15
ALV-M 16
ALV-M 17
ALV-M 18
ALV-M 19
ALV-M 20
ALV-M 21
ALV-M 22
ALV-M 23
ALV-M 24
ALV-M 25
ALV-M 26
ALV-M 27
ALV-M 28
ALV-M 29
ALV-M 30
ALV-M 31
ALV-M 32
ALV-M 33
ALV-M 34
ALV-M 35
ALV-M 36
ALV-M 37
ALV-M 38
ALV-M 39
ALV-M 40
ALV-M 41
ALV-M 42
ALV-M 43
ALV-M 44
ALV-M 45
ALV-M 46
ALV-M 47
ALV-M 48
ALV-M 49
ALV-M 50
ALV-M 51
ALV-M 52
ALV-M 53
ALV-M 54
ALV-M 55
ALV-M 56
ALV-M 57
ALV-M 58
ALV-M 59
ALV-M 60
ALV-M 61
ALV-M 62
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COLEGIO

ANGEL LEON

CEIP VIRGEN DE PENA SACRA
CEIP VIRGEN DE PENA SACRA
ANGEL LEON

FUENTA SANTA

FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
FUENTA SANTA

ANGEL LEON

ZURBARAN

ANGEL LEON

FUENTA SANTA

ANTONIO MACHADO

HEROES DEL 2 DE MAYO
ZURBARAN

SAN ANDRES

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

SALESIANOS EL PILAR SOTO DEL REAL

SALESIANOS EL PILAR
FUENTA SANTA

HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO

ZURBARAN

ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO

HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO

HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

FEDERICO GARCIA-LORCA
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

HEROES DEL 2 DE MAYO
TIRSO DE MOLINA

ANGEL LEON

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
HEROES DEL 2 DE MAYO
SAN ANDRES

ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
FUENTA SANTA

HEROES DEL 2 DE MAYO
ZURBARAN

ZURBARAN

VIRGEN DE LOS REMEDIOS
ANTONIO MACHADO
ZURBARAN

ZURBARAN

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:02:54
0:02:56
0:02:58
0:03:10
0:03:11
0:03:14
0:03:17
0:03:18
0:03:19
0:03:20
0:03:23
0:03:25
0:03:26
0:03:28
0:03:30
0:03:33
0:03:38
0:03:40
0:03:41
0:03:42
0:03:44
0:03:46
0:03:47
0:03:49
0:03:54
0:03:58
0:04:01
0:04:03
0:04:04
0:04:05
0:04:06
0:04:08
0:04:09
0:04:12
0:04:13
0:04:14
0:04:15
0:04:17
0:04:18
0:04:19
0:04:20
0:04:23
0:04:25
0:04:27
0:04:29
0:04:31
0:04:33
0:04:34
0:04:35
0:04:36
0:04:39
0:04:41
0:04:42
0:04:52
0:04:53
0:04:54
0:04:55
0:04:56
0:04:57
0:04:58
0:04:59



PTO
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

DOR.

1043
1007
690
540
166
965
1314
466
1158
478
477
467
472
1034
462
1010
1009
1192
164
1124
698
220
699
858
637
859
1035
1044
314
162

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2026 - 22 Febrero 2026

06-Alevines Masculinos - Orden De Llegada
91 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Raul FRAILE GORDO

Aimar ROJO BASOCO
Alejandro PINZOLAS VEDIA
Juan Sebastian LOPEZ MONSALV
Gabriel MANZANO MARTIN
Hector DEL AMOR VISIEDO
Nicolas ARROYO HERRERO
Leo DE BRITO CORTES

Joel NIETO COSTA

David ZUBIETA BURGAZ
David NAVARRO ALONZO
Aitor OLIVER

Eduardo SANCHEZ BOSQUE
Alejandro QUILES MARTINEZ
Junio HERRAEZ FERNANDEZ
David MOLINA FERNANDEZ
Jesus Eduardo GUILLEN GUALDR
Izan ARROYO DIAZ

Jorge MUDARRA DIAZ

Lucas LIANO DURAN

Nicolas FERMOSEL SANCHIZ
Gonzalo GRANDA MARTINEZ
Carlos PORRO RODRIGUEZ
Mario PALENCIA MORELL
Joshua BRAND GONZALEZ
Oliver LOPEZ NUNEZ

Aaron BONIFACIO DE LA MOREN
Wisdom OMOKARO

Manuel REBOLLO MARTINEZ
Carlos HERNAN GALLEGO

CATEGORIA
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M
ALV-M

P<c.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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COLEGIO

VIRGEN DE LOS REMEDIOS
PENALVENTO

ZURBARAN

PENALVENTO

ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
ZURBARAN

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANTONIO MACHADO
HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
TIRSO DE MOLINA
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO
PENALVENTO

FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

ANGEL LEON

VIRGEN DE LOS REMEDIOS
ANGEL LEON

TIRSO DE MOLINA

VIRGEN DE LOS REMEDIOS
FUENTA SANTA

ANTONIO MACHADO

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:05:01
0:05:02
0:05:03
0:05:04
0:05:05
0:05:06
0:05:08
0:05:10
0:05:11
0:05:13
0:05:15
0:05:16
0:05:17
0:05:18
0:05:19
0:05:20
0:05:22
0:05:23
0:05:24
0:05:25
0:05:26
0:05:27
0:05:28
0:05:35
0:05:39
0:05:40
0:05:42
0:05:43
0:05:45
0:05:48



